
Strona: 1 z 6

R3
Warszawa - Kutno

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 Warszawa Włochy o
13,247 Warszawa Ursus Płn. o
14,973 Warszawa Gołąbki o
19,638 Ożarów Maz. o
26,232 Płochocin o

32,938 Błonie
p
o

35,372 Witanów o
38,572 Boża Wola o
42,788 Seroki o

46,196 Teresin-Niepokalanów
p
o

51,262 Piasecznica o

58,569 Sochaczew
p
o

62,979 Kornelin o
67,035 Nowa Sucha o
69,411 Kęszyce o
71,724 Jasionna Łowicka o

76,581 Bednary
p
o

80,037 Mysłaków o

84,903 Łowicz Główny
p
o

91,192 Niedźwiada Łowicka o
97,634 Jackowice o

103,954 Zosinów o
111,360 Żychlin o
120,120 Złotniki Kutnowskie o
126,304 Sklęczki o
130,157 Kutno p

R3
19431

(D) [1]

 
04:19
04:23
04:27
04:30
04:33
04:39
04:49
04:56
05:02

 

R3
19431

[2]

 
04:19
04:23
04:27
04:30
04:33
04:39
04:47
04:56
05:02

 

R3
19400/1

04:03
04:05
04:08
04:11

<
<

04:14
04:17
04:18
04:24
04:28
04:30
04:34
04:39
04:44
04:45
04:48
04:51
04:54
04:57
04:58
05:02
05:07
05:15
05:28
05:35
05:40
05:45
05:53
05:54
06:03
06:13

 

ZE3
11205

 
05:15

|
|
|
|

05:41
05:42
05:51
06:01

 

Z3
1940

(D)

 
06:27
06:40
06:47
06:52
06:57
07:06
07:06
07:15
07:25

 

R3
19440/1

(C)

05:23
05:26
05:28
05:32

<
<

05:35
05:38
05:39
05:45
05:48
05:51
05:55
06:00
06:05
06:05
06:08
06:11
06:15
06:18
06:18
06:22
06:28

 

R3
93450/1

Mrozy

(D)

05:23
05:26
05:28
05:32

<
<

05:35
05:38
05:39
05:45
05:48
05:51
05:55
06:00
06:05
06:05
06:08
06:11
06:15
06:18
06:18
06:22
06:28

 

R3
93420/1

Tłuszcz

(D)

06:11
06:14
06:16
06:20

<
<

06:23
06:26
06:27
06:32
06:35
06:38
06:42
06:47
06:51
06:52
06:55
06:58
07:02
07:05
07:05
07:09
07:15

 

R3
93458/9

MIŃSK MAZ.

(D) [1]

06:24
06:26
06:29
06:32

<
<

06:35
06:38
06:39
06:45
06:48
06:51
06:55
07:00
07:04
07:05
07:08
07:11
07:14
07:17
07:18
07:22
07:27
07:30
07:34
07:37
07:40
07:43
07:49
07:59
08:04
08:10

 

R3
93458/9

MIŃSK MAZ.

[2]

06:24
06:26
06:29
06:32

<
<

06:35
06:38
06:39
06:45
06:48
06:51
06:55
07:00
07:04
07:05
07:08
07:11
07:14
07:17
07:18
07:22
07:27
07:30
07:34
07:37
07:40
07:43
07:49
07:56
08:04
08:10

 

R3
19202/3

(C)

06:24
06:26
06:29
06:32

<
<

06:35
06:38
06:39
06:45
06:48
06:51
06:55
07:00
07:04
07:05
07:08
07:11
07:14
07:17
07:18
07:22
07:27
07:30
07:34
07:37
07:40
07:43
07:49
07:59
08:04
08:10

 

R3
93460/1

WARSZAWA REMBER.

(D)

06:49
06:51
06:54
06:57

<
<

07:00
07:03
07:04
07:10
07:14
07:16
07:20
07:25
07:30
07:30
07:33
07:36
07:40
07:43
07:43
07:47
07:53

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 5.III w (D)
[2] kursuje do 4.III



Strona: 2 z 6

R3
Warszawa - Kutno

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 Warszawa Włochy o
13,247 Warszawa Ursus Płn. o
14,973 Warszawa Gołąbki o
19,638 Ożarów Maz. o
26,232 Płochocin o

32,938 Błonie
p
o

35,372 Witanów o
38,572 Boża Wola o
42,788 Seroki o

46,196 Teresin-Niepokalanów
p
o

51,262 Piasecznica o

58,569 Sochaczew
p
o

62,979 Kornelin o
67,035 Nowa Sucha o
69,411 Kęszyce o
71,724 Jasionna Łowicka o

76,581 Bednary
p
o

80,037 Mysłaków o

84,903 Łowicz Główny
p
o

91,192 Niedźwiada Łowicka o
97,634 Jackowice o

103,954 Zosinów o
111,360 Żychlin o
120,120 Złotniki Kutnowskie o
126,304 Sklęczki o
130,157 Kutno p

R3
19402/3

[1]

07:27
07:29
07:32
07:35

<
<

07:38
07:41
07:44
07:50
07:54
07:56
08:00
08:05
08:10
08:11
08:14
08:17
08:20
08:23
08:24
08:28
08:33
08:41
08:54
09:01
09:06
09:11
09:19
09:20
09:29
09:39

 

R3
93410/1

MIŃSK MAZ.

(E)

07:27
07:29
07:32
07:35

<
<

07:38
07:41
07:44
07:50
07:54
07:56
08:00
08:05
08:10
08:11
08:14
08:17
08:20
08:23
08:24
08:28
08:33
08:41
08:54
09:01
09:06
09:11
09:19
09:20
09:29
09:39

 

ZE3
19243

 
08:41

|
|
|
|

09:07
09:08
09:17
09:27

 

R3
19442/3

[2]

07:49
07:51
07:54
07:57

<
<

08:00
08:03
08:04
08:09
08:12
08:15
08:19
08:24
08:28
08:29
08:32
08:35
08:39
08:42
08:42
08:46
08:52

 

R3
93440/1

Otwock

08:38
08:41
08:43
08:47

<
<

08:50
08:53
08:54
08:59
09:02
09:05
09:09
09:14
09:19
09:19
09:22
09:25
09:29
09:32
09:32
09:36
09:42

 

R3
93490/1

WARSZAWA REMBER.

(D)

08:49
08:51
08:54
08:57

<
<

09:00
09:03
09:04
09:10
09:14
09:16
09:20
09:25
09:30

 

R3
19480/1

WARSZAWA REMBER.

(D)

09:19
09:22
09:24
09:28

<
<

09:31
09:34
09:35
09:40
09:44
09:46
09:50
09:55
10:00

 

R3
19404/5

(C)

09:49
09:51
09:54
09:57

<
<

10:00
10:03
10:05
10:10
10:13
10:16
10:20
10:25
10:29
10:30
10:33
10:36
10:39
10:42
10:43
10:47
10:52
10:55
10:59
11:03
11:05
11:08
11:14
11:24
11:29
11:35

 

R3
93430/1

(D) [3]

09:49
09:51
09:54
09:57

<
<

10:00
10:03
10:05
10:10
10:13
10:16
10:20
10:25
10:29
10:30
10:33
10:36
10:39
10:42
10:43
10:47
10:52
10:54
10:59
11:03
11:05
11:08
11:14
11:24
11:29
11:35

 

R3
93430/1

[4]

09:49
09:51
09:54
09:57

<
<

10:00
10:03
10:05
10:10
10:13
10:16
10:20
10:25
10:29
10:30
10:33
10:36
10:39
10:42
10:43
10:47
10:52
10:54
10:59
11:03
11:05
11:08
11:14
11:21
11:29
11:35

 

R3
93442/3

10:19
10:22
10:24
10:28

<
<

10:31
10:34
10:35
10:41
10:44
10:47
10:51
10:56
11:01
11:02
11:05
11:08
11:12
11:15
11:16
11:20
11:26

 

R3
19482/3

(D)

10:49
10:51
10:54
10:57

<
<

11:00
11:03
11:04
11:10
11:14
11:16
11:20
11:25
11:30

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (7)
[2] kursuje w (6)
[3] kursuje od 5.III w (D)
[4] kursuje do 4.III



Strona: 3 z 6

R3
Warszawa - Kutno

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 Warszawa Włochy o
13,247 Warszawa Ursus Płn. o
14,973 Warszawa Gołąbki o
19,638 Ożarów Maz. o
26,232 Płochocin o

32,938 Błonie
p
o

35,372 Witanów o
38,572 Boża Wola o
42,788 Seroki o

46,196 Teresin-Niepokalanów
p
o

51,262 Piasecznica o

58,569 Sochaczew
p
o

62,979 Kornelin o
67,035 Nowa Sucha o
69,411 Kęszyce o
71,724 Jasionna Łowicka o

76,581 Bednary
p
o

80,037 Mysłaków o

84,903 Łowicz Główny
p
o

91,192 Niedźwiada Łowicka o
97,634 Jackowice o

103,954 Zosinów o
111,360 Żychlin o
120,120 Złotniki Kutnowskie o
126,304 Sklęczki o
130,157 Kutno p

R3
19426/7

11:23
11:25
11:28
11:31

<
<

11:34
11:37
11:39
11:45
11:49
11:51
11:55
12:00
12:05
12:05
12:08
12:11
12:15
12:18
12:18
12:22
12:27
12:35
12:48
12:55
13:00
13:05
13:14
13:15
13:24
13:34

 

ZE3
19229

 
12:35

|
|
|
|

13:02
13:02
13:11
13:21

 

R3
19484/5

(D)

11:45
11:48
11:50
11:54

<
<

11:57
12:00
12:01
12:07
12:10
12:13
12:17
12:22
12:27

 

R3
19444/5

12:19
12:22
12:24
12:28

<
<

12:31
12:34
12:35
12:41
12:44
12:47
12:51
12:56
13:00
13:01
13:04
13:07
13:11
13:14
13:14
13:18
13:24

 

RE31
19120/1

Płock

[1]

12:27
12:29
12:32
12:35

<
<

12:38
12:41
12:42
12:47
12:51
12:53
12:57
13:02
13:06
13:07
13:10
13:13
13:17
13:20
13:20
13:24
13:29
13:32

|
|
|
|

13:45
13:55
14:00
14:06
14:07

|
|
|
|
|
|

14:42

R3
19406/7

(E)

12:49
12:51
12:54
12:57

<
<

13:00
13:03
13:04
13:09
13:13
13:15
13:19
13:24
13:29
13:29
13:32
13:35
13:39
13:42
13:42
13:46
13:51
13:59
14:12
14:19
14:24
14:29
14:38
14:38
14:47
14:57

 

ZE3
19247

(E)

 
13:59

|
|
|
|

14:26
14:26
14:35
14:45

 

R3
19486/7

(D)

13:20
13:22
13:25
13:28

<
<

13:31
13:34
13:35
13:41
13:45
13:47
13:51
13:56
14:01

 

R3
19446/7

(D)

13:42
13:44
13:47
13:50

<
<

13:53
13:56
14:04
14:10
14:14
14:16
14:20
14:25
14:30
14:31
14:34
14:37
14:40
14:43
14:44
14:48
14:53

 

R3
93400/1

Otwock

(D)

14:11
14:14
14:16
14:20

<
<

14:23
14:26
14:27
14:32
14:35
14:38
14:41
14:46
14:51
14:52
14:55
14:58
15:01
15:04
15:05
15:09
15:15
15:24
15:37
15:44
15:49
15:54
16:03
16:03
16:12
16:22

 

R3
93444/5

Otwock

(C)

14:11
14:14
14:16
14:20

<
<

14:23
14:26
14:27
14:32
14:35
14:38
14:41
14:46
14:51
14:52
14:55
14:58
15:01
15:04
15:05
15:09
15:15

 

ZE3
99249

(D)

 
15:24

|
|
|
|

15:51
15:51
16:00
16:10

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (7)



Strona: 4 z 6

R3
Warszawa - Kutno

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 Warszawa Włochy o
13,247 Warszawa Ursus Płn. o
14,973 Warszawa Gołąbki o
19,638 Ożarów Maz. o
26,232 Płochocin o

32,938 Błonie
p
o

35,372 Witanów o
38,572 Boża Wola o
42,788 Seroki o

46,196 Teresin-Niepokalanów
p
o

51,262 Piasecznica o

58,569 Sochaczew
p
o

62,979 Kornelin o
67,035 Nowa Sucha o
69,411 Kęszyce o
71,724 Jasionna Łowicka o

76,581 Bednary
p
o

80,037 Mysłaków o

84,903 Łowicz Główny
p
o

91,192 Niedźwiada Łowicka o
97,634 Jackowice o

103,954 Zosinów o
111,360 Żychlin o
120,120 Złotniki Kutnowskie o
126,304 Sklęczki o
130,157 Kutno p

R3
93462/3

WARSZAWA REMBER.

(D)

14:42
14:44
14:47
14:50

<
<

14:53
14:56
14:57
15:03
15:07
15:09
15:13
15:18
15:23
15:35
15:38
15:41
15:45
15:48
15:48
15:52
15:57

 

RE3
19140/1

(D) [1]

15:04
<
<
<

15:10
15:18

<
15:22
15:23

|
|
|

15:34
|

15:43
15:44

|
|
|

15:52
15:53

|
16:01
16:08
16:12
16:16
16:18
16:21
16:27
16:37
16:42
16:48

 

RE3
19140/1

[2]

15:04
<
<
<

15:10
15:18

<
15:22
15:23

|
|
|

15:34
|

15:43
15:44

|
|
|

15:52
15:53

|
16:01
16:08
16:12
16:16
16:18
16:21
16:27
16:34
16:42
16:48

 

RE3
21402/3

Dęblin

(C)

15:11
15:14
15:16
15:20

<
<

15:23
15:26
15:27
15:32
15:35
15:38
15:42
15:47
15:52
15:53
15:56
15:59
16:03
16:06
16:07
16:11
16:17
16:20
16:24
16:28
16:31
16:35
16:40
16:50
16:55
17:02

 

RE3
21440/1

Dęblin

(D)

15:11
15:14
15:16
15:20

<
<

15:23
15:26
15:27
15:32
15:35
15:38
15:42
15:47
15:52
15:53
15:56
15:59
16:03
16:06
16:07
16:11
16:17

 

R3
19488/9

(D)

15:23
15:26
15:28
15:32

<
<

15:35
15:38
15:39
15:45
15:48
15:51
15:55
16:00
16:05

 

R3
93478/9

Otwock

(D)

15:38
15:41
15:43
15:47

<
<

15:50
15:53
15:54
15:59
16:02
16:05
16:09
16:14
16:18
16:19
16:22
16:25
16:28
16:31
16:38
16:42
16:47

 

R3
93402/3

Otwock

16:11
16:14
16:16
16:20

<
<

16:23
16:26
16:27
16:33
16:36
16:39
16:43
16:48
16:52
16:53
16:56
16:59
17:02
17:05
17:06
17:10
17:15
17:23
17:36
17:43
17:48
17:53
18:01
18:02
18:11
18:21

 

ZE3
19241

 
17:23

|
|
|
|

17:49
17:50
17:59
18:09

 

R3
93492/3

WARSZAWA REMBER.

(D)

16:19
16:22
16:24
16:28

<
<

16:31
16:34
16:35
16:41
16:44
16:47
16:51
16:56
17:01

 

R3
19448/9

(D)

16:53
16:55
16:58
17:01

<
<

17:04
17:07
17:08
17:14
17:18
17:20
17:24
17:29
17:34
17:39
17:42
17:45
17:48
17:51
17:52
17:56
18:01

 

R3
19408/9

17:11
17:14
17:16
17:20

<
<

17:23
17:26
17:27
17:32
17:36
17:38
17:43
17:48
17:52
17:53
17:56
17:59
18:03
18:06
18:07
18:12
18:17

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 5.III w (D)
[2] kursuje do 4.III



Strona: 5 z 6

R3
Warszawa - Kutno

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 Warszawa Włochy o
13,247 Warszawa Ursus Płn. o
14,973 Warszawa Gołąbki o
19,638 Ożarów Maz. o
26,232 Płochocin o

32,938 Błonie
p
o

35,372 Witanów o
38,572 Boża Wola o
42,788 Seroki o

46,196 Teresin-Niepokalanów
p
o

51,262 Piasecznica o

58,569 Sochaczew
p
o

62,979 Kornelin o
67,035 Nowa Sucha o
69,411 Kęszyce o
71,724 Jasionna Łowicka o

76,581 Bednary
p
o

80,037 Mysłaków o

84,903 Łowicz Główny
p
o

91,192 Niedźwiada Łowicka o
97,634 Jackowice o

103,954 Zosinów o
111,360 Żychlin o
120,120 Złotniki Kutnowskie o
126,304 Sklęczki o
130,157 Kutno p

RE3
21710/1

Dęblin

(D)

17:38
17:40
17:43
17:46

<
<

17:49
17:52
17:53
17:58
18:02
18:04
18:09
18:14
18:20

 

R3
19450/1

(D)

17:52
17:55
17:57
18:01

<
<

18:04
18:07
18:08
18:14
18:17
18:20
18:24
18:29
18:33
18:34
18:37
18:40
18:44
18:47
18:47
18:51
18:57

 

19126/7
MAZOVIA

Płock

(B) [1]

17:54
<
<
<

18:00
18:04

<
18:08
18:09

|
|
|
|
|

18:24
18:25

|
|
|

18:33
18:34

|
18:41
18:44
18:48
18:52
18:55
18:57
19:03
19:13
19:19
19:25
19:26

|
|
|
|
|
|

20:09

19126/7
MAZOVIA

Płock

[2]

17:54
<
<
<

18:00
18:04

<
18:08
18:09

|
|
|
|
|

18:24
18:25

|
|
|

18:33
18:34

|
18:41
18:44
18:48
18:52
18:55
18:57
19:03
19:10
19:19
19:25
19:26

|
|
|
|
|
|

20:09

R3
19410/1

(D)

18:12
18:14
18:17
18:20

<
<

18:23
18:26
18:27
18:33
18:37
18:39
18:43
18:48
18:53
18:54
18:57
19:00
19:03
19:06
19:07
19:11
19:16
19:24
19:37
19:44
19:49
19:54
20:02
20:03
20:12
20:22

 

R3
19452/3

(C)

18:12
18:14
18:17
18:20

<
<

18:23
18:26
18:27
18:33
18:37
18:39
18:43
18:48
18:53
18:54
18:57
19:00
19:03
19:06
19:07
19:11
19:16

 

ZE3
11257

(D)

 
19:24

|
|
|
|

19:50
19:51
20:00
20:10

 

R3
19454/5

(D)

18:23
18:25
18:28
18:31

<
<

18:34
18:37
18:38
18:44
18:48
18:51
18:55
19:00
19:04
19:05
19:08
19:11
19:15
19:18
19:23
19:27
19:32

 

R3
93412/3

MIŃSK MAZ.

(D)

19:07
19:10
19:12
19:16

<
<

19:19
19:22
19:26
19:32
19:36
19:39
19:43
19:48
19:52
19:53
19:56
19:59
20:03
20:06
20:06
20:10
20:16

 

R3
91712/3
93470/1

Tłuszcz

19:27
19:29
19:32
19:35

<
<

19:38
19:41
19:42
19:48
19:52
19:54
19:58
20:03
20:08
20:09
20:12
20:15
20:18
20:21
20:22
20:26
20:31
20:39
20:52
20:59
21:04
21:09
21:17
21:18
21:27
21:37

 

ZE3
99261

 
20:39

|
|
|
|

21:05
21:06
21:15
21:25

 

R3
19414/5

[3]

20:23
20:25
20:28
20:31

<
<

20:34
20:37
20:38
20:44
20:48
20:50
20:54
20:59
21:04
21:09
21:12
21:15
21:19
21:22
21:23
21:27
21:33
21:48
21:52
21:56
21:59
22:02
22:08
22:18
22:23
22:29

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 5.III w (B)
[2] kursuje do 4.III
[3] kursuje od 5.III



Strona: 6 z 6

R3
Warszawa - Kutno

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o
3,954 Warszawa Śródmieście o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o

7,336 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 Warszawa Włochy o
13,247 Warszawa Ursus Płn. o
14,973 Warszawa Gołąbki o
19,638 Ożarów Maz. o
26,232 Płochocin o

32,938 Błonie
p
o

35,372 Witanów o
38,572 Boża Wola o
42,788 Seroki o

46,196 Teresin-Niepokalanów
p
o

51,262 Piasecznica o

58,569 Sochaczew
p
o

62,979 Kornelin o
67,035 Nowa Sucha o
69,411 Kęszyce o
71,724 Jasionna Łowicka o

76,581 Bednary
p
o

80,037 Mysłaków o

84,903 Łowicz Główny
p
o

91,192 Niedźwiada Łowicka o
97,634 Jackowice o

103,954 Zosinów o
111,360 Żychlin o
120,120 Złotniki Kutnowskie o
126,304 Sklęczki o
130,157 Kutno p

R3
19414/5

[1]

20:23
20:25
20:28
20:31

<
<

20:34
20:37
20:38
20:44
20:48
20:50
20:54
20:59
21:04
21:09
21:12
21:15
21:19
21:22
21:23
21:27
21:33
21:48
21:52
21:56
21:59
22:02
22:08
22:18
22:26
22:32

 

R3
19456/7

(C)

21:19
21:22
21:24
21:28

<
<

21:31
21:34
21:35
21:40
21:43
21:46
21:50
21:55
21:59
22:00
22:03
22:06
22:10
22:12
22:13
22:17
22:22

 

R3
19416/7

(D) [2]

21:31
21:33
21:36
21:39

<
<

21:42
21:45
21:46
21:51
21:55
21:57
22:01
22:06
22:11
22:12
22:15
22:18
22:21
22:24
22:25
22:29
22:34
22:38
22:42
22:45
22:48
22:51
22:56
23:06
23:12
23:18

 

R3
19416/7

[1]

21:31
21:33
21:36
21:39

<
<

21:42
21:45
21:46
21:51
21:55
21:57
22:01
22:06
22:11
22:12
22:15
22:18
22:21
22:24
22:25
22:29
22:34
22:38
22:42
22:45
22:48
22:51
22:56
23:03
23:12
23:18

 

R3
19418/9

22:31
22:33
22:36
22:39

<
<

22:42
22:45
22:46
22:52
22:56
22:58
23:02
23:07
23:12
23:13
23:16
23:19
23:22
23:25
23:26
23:30
23:35
23:43
23:56
00:03
00:08
00:13
00:21
00:22
00:31
00:41

 

ZE3
11217

 
23:43

|
|
|
|

00:09
00:10
00:19
00:29

 

R3
19458/9

23:12
23:14
23:17
23:20

<
<

23:23
23:26
23:27
23:33
23:37
23:39
23:43
23:48
23:53
23:54
23:57
00:00
00:03
00:06
00:07
00:11
00:16

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 4.III
[2] kursuje od 5.III w (D)



Strona: 1 z 6

R3
Kutno - Warszawa

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Kutno o
3,853 Sklęczki o

10,037 Złotniki Kutnowskie o
18,797 Żychlin o
26,203 Zosinów o
32,523 Jackowice o
38,965 Niedźwiada Łowicka o

45,254 Łowicz Główny
p
o

50,120 Mysłaków o

53,576 Bednary
p
o

58,433 Jasionna Łowicka o
60,746 Kęszyce o
63,122 Nowa Sucha o
67,178 Kornelin o

71,588 Sochaczew
p
o

78,895 Piasecznica o

83,961 Teresin-Niepokalanów
p
o

87,369 Seroki o
91,585 Boża Wola o
94,785 Witanów o

97,219 Błonie
p
o

103,925 Płochocin o
110,519 Ożarów Maz. o
115,184 Warszawa Gołąbki o
116,910 Warszawa Ursus Płn. o
119,099 Warszawa Włochy o

122,821 Warszawa Zachodnia
p
o

124,996 Warszawa Ochota o
126,203 Warszawa Śródmieście o

126,203 Warszawa Centralna
p
o

127,693 Warszawa Powiśle o
129,099 Warszawa Stadion o
130,157 Warszawa Wschodnia p

R2
19280/1

WARSZAWA REMBER.

(D)

 
02:56
03:06
03:14
03:15
03:24
03:29
03:34
03:41
03:54
04:04
04:10
04:15
04:16
04:20
04:24
04:27
04:30
04:30
04:36
04:41
04:45
04:48
04:51
04:55
04:57
05:01
05:05

<
<

05:07
05:10
05:12

R3
11200/1

(C)

 
02:56
03:06
03:14
03:15
03:24
03:29
03:34
03:41
03:54
04:04
04:10
04:15
04:16
04:20
04:24
04:27
04:30
04:30
04:36
04:41
04:45
04:48
04:51
04:55
04:57
05:01
05:05

<
<

05:07
05:10
05:12

ZE3
11234

 
03:08
03:18
03:26
03:27

|
|
|
|

03:54
 

R2
93840/1

Mrozy

(D)

 
04:43
04:49
04:54
04:54
04:58
05:02
05:05
05:07
05:08
05:13
05:19
05:23
05:25
05:29
05:33
05:35
05:39
05:42

<
<

05:45
05:47
05:49

R6
93730/1

Tłuszcz

(C)

 
04:14
04:21
04:25
04:35
04:41
04:44
04:47
04:51
04:54
04:56
05:02
05:07
05:07
05:11
05:15
05:18
05:20
05:21
05:26
05:32
05:36
05:38
05:42
05:47
05:53
05:57
06:00

<
<

06:03
06:05
06:07

R6
93736/7

WOŁOMIN SŁONECZ.

(D)

 
04:56
05:02
05:07
05:07
05:11
05:15
05:18
05:20
05:21
05:26
05:32
05:36
05:38
05:42
05:47
05:53
05:57
06:00

<
<

06:03
06:05
06:07

RE6
91140/1

Zielonka

(D) [1]

 
04:31
04:38
04:42
04:52
04:58
05:01
05:03
05:07
05:11
05:12

|
05:21
05:21

|
|
|

05:30
05:31

|
05:40

|
|
|

05:50
05:51

<
<

05:55
06:05

<
<

06:11

RE6
91140/1

Zielonka

[2]

 
04:31
04:37
04:40
04:47
04:58
05:01
05:03
05:07
05:11
05:12

|
05:21
05:21

|
|
|

05:30
05:31

|
05:40

|
|
|

05:50
05:51

<
<

05:55
06:05

<
<

06:11

R7
93530/1

Otwock

(D)

 
04:43
04:53
05:01
05:02
05:11
05:16
05:21
05:28
05:41
05:51
05:56
06:01
06:02
06:06
06:09
06:12
06:15
06:16
06:21
06:26
06:30
06:33
06:36
06:41
06:42
06:46
06:50

<
<

06:52
06:55
06:57

R3
99262/3

(D)

 
05:15
05:21
05:26
05:26
05:30
05:34
05:37
05:39
05:40
05:45
05:50
05:54
05:57
06:00
06:04
06:05
06:09
06:13

<
<

06:15
06:18
06:20

ZE3
11200

(D)

 
04:55
05:05
05:13
05:14

|
|
|
|

05:41
 

R3
91440/1

(C)

 
05:51
05:56
06:01
06:02
06:06
06:09
06:12
06:15
06:16
06:21
06:26
06:30
06:33
06:36
06:41
06:42
06:46
06:50

<
<

06:52
06:55
06:57

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 5.III w (D)
[2] kursuje do 4.III



Strona: 2 z 6

R3
Kutno - Warszawa

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Kutno o
3,853 Sklęczki o

10,037 Złotniki Kutnowskie o
18,797 Żychlin o
26,203 Zosinów o
32,523 Jackowice o
38,965 Niedźwiada Łowicka o

45,254 Łowicz Główny
p
o

50,120 Mysłaków o

53,576 Bednary
p
o

58,433 Jasionna Łowicka o
60,746 Kęszyce o
63,122 Nowa Sucha o
67,178 Kornelin o

71,588 Sochaczew
p
o

78,895 Piasecznica o

83,961 Teresin-Niepokalanów
p
o

87,369 Seroki o
91,585 Boża Wola o
94,785 Witanów o

97,219 Błonie
p
o

103,925 Płochocin o
110,519 Ożarów Maz. o
115,184 Warszawa Gołąbki o
116,910 Warszawa Ursus Płn. o
119,099 Warszawa Włochy o

122,821 Warszawa Zachodnia
p
o

124,996 Warszawa Ochota o
126,203 Warszawa Śródmieście o

126,203 Warszawa Centralna
p
o

127,693 Warszawa Powiśle o
129,099 Warszawa Stadion o
130,157 Warszawa Wschodnia p

R3
91442/3

(D)

 
06:07
06:12
06:17
06:18
06:22
06:25
06:28
06:31
06:32
06:37
06:42
06:46
06:48
06:52
06:56
06:57

<
<

07:01
07:05

<
<

07:11

RE7
12402/3

Dęblin

[1]

 
05:38
05:45
05:50
06:08
06:14
06:17
06:20
06:24
06:28
06:29
06:34
06:39
06:40
06:44
06:47
06:50
06:53
06:54
06:59
07:04
07:08
07:10
07:14
07:19
07:20
07:24
07:27

<
<

07:30
07:32
07:34

RE7
12402/3

Dęblin

[2]

 
05:38
05:45
05:48
06:03
06:14
06:17
06:20
06:24
06:28
06:29
06:34
06:39
06:40
06:44
06:47
06:50
06:53
06:54
06:59
07:04
07:08
07:10
07:14
07:19
07:20
07:24
07:27

<
<

07:30
07:32
07:34

91120/1
MAZOVIA

Płock

(E)

05:29
|
|
|
|
|
|

06:16
06:24

|
|
|
|
|
|
|

06:57
06:58

|
07:07
07:08

|
|
|

07:16
07:17

|
07:25

|
|
|

07:35
07:37

<
<

07:41
07:45

<
<

07:51

R3
91444/5

(D)

 
06:46
06:52
06:57
06:57
07:01
07:05
07:08
07:11
07:20
07:25
07:30
07:34
07:36
07:40
07:44

 

R2
91404/5
93800/1

MIŃSK MAZ.

 
06:22
06:32
06:40
06:41
06:50
06:55
07:00
07:07
07:20
07:30
07:35
07:40
07:41
07:45
07:48
07:51
07:54
07:55
08:00
08:05
08:09
08:11
08:15
08:19
08:20
08:24
08:27

<
<

08:30
08:32
08:34

ZE3
19252

 
06:34
06:44
06:52
06:53

|
|
|
|

07:20
 

R3
91402/3

 
07:06
07:12
07:17
07:17
07:21
07:25
07:28
07:30
07:31
07:36
07:42
07:46
07:48
07:52
07:56
08:04
08:08
08:12

<
<

08:14
08:17
08:19

R7
93534/5

Otwock

(D)

 
07:51
07:57
08:02
08:02
08:06
08:10
08:13
08:15
08:16
08:21
08:27
08:31
08:33
08:37
08:41
08:42
08:46
08:50

<
<

08:52
08:55
08:57

R2
93812/3

MIŃSK MAZ.

(D)

 
08:03
08:09
08:14
08:14
08:18
08:22
08:25
08:27
08:28
08:33
08:38
08:42
08:45
08:48
08:52
08:54
08:58
09:01

<
<

09:04
09:06
09:08

R7
93536/7

Otwock

(D)

 
08:48
08:54
08:59
08:59
09:03
09:07
09:10
09:12
09:13
09:18
09:23
09:27
09:29
09:32
09:38
09:42
09:46
09:50

<
<

09:52
09:55
09:57

R7
93564/5

Otwock

 
09:22
09:27
09:32
09:33
09:37
09:40
09:43
09:46
09:47
09:52
09:57
10:01
10:04
10:07
10:11
10:12
10:16
10:20

<
<

10:22
10:25
10:27

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 5.III
[2] kursuje do 4.III



Strona: 3 z 6

R3
Kutno - Warszawa

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Kutno o
3,853 Sklęczki o

10,037 Złotniki Kutnowskie o
18,797 Żychlin o
26,203 Zosinów o
32,523 Jackowice o
38,965 Niedźwiada Łowicka o

45,254 Łowicz Główny
p
o

50,120 Mysłaków o

53,576 Bednary
p
o

58,433 Jasionna Łowicka o
60,746 Kęszyce o
63,122 Nowa Sucha o
67,178 Kornelin o

71,588 Sochaczew
p
o

78,895 Piasecznica o

83,961 Teresin-Niepokalanów
p
o

87,369 Seroki o
91,585 Boża Wola o
94,785 Witanów o

97,219 Błonie
p
o

103,925 Płochocin o
110,519 Ożarów Maz. o
115,184 Warszawa Gołąbki o
116,910 Warszawa Ursus Płn. o
119,099 Warszawa Włochy o

122,821 Warszawa Zachodnia
p
o

124,996 Warszawa Ochota o
126,203 Warszawa Śródmieście o

126,203 Warszawa Centralna
p
o

127,693 Warszawa Powiśle o
129,099 Warszawa Stadion o
130,157 Warszawa Wschodnia p

R3
91480/1

(D)

 
09:53
09:58
10:04
10:08
10:11
10:14
10:19
10:20
10:24
10:27

<
<

10:30
10:32
10:34

R3
91406/7

[1]

 
09:10
09:19
09:24
09:35
09:43
09:46
09:50
09:54
09:58
09:59
10:04
10:09
10:10
10:14
10:17
10:20
10:23
10:24
10:29
10:34
10:38
10:41
10:44
10:49
10:50
10:54
10:58

<
<

11:00
11:03
11:05

R3
91406/7

[2]

 
09:10
09:19
09:24
09:32
09:43
09:46
09:50
09:54
09:58
09:59
10:04
10:09
10:10
10:14
10:17
10:20
10:23
10:24
10:29
10:34
10:38
10:41
10:44
10:49
10:50
10:54
10:58

<
<

11:00
11:03
11:05

R3
91482/3

(D)

 
11:12
11:19
11:24
11:28
11:31
11:34
11:39
11:42
11:46
11:50

<
<

11:52
11:55
11:57

R7
93566/7

Otwock

 
11:21
11:26
11:31
11:32
11:36
11:39
11:42
11:45
11:46
11:51
11:56
12:00
12:03
12:06
12:11
12:12
12:16
12:20

<
<

12:22
12:25
12:27

R3
11254/5

[1]

 
11:03
11:10
11:14
11:26
11:32
11:35
11:38
11:42
11:46
12:05
12:11
12:16
12:25
12:29
12:32
12:35
12:38
12:39
12:44
12:49
12:53
12:56
12:59
13:04
13:05
13:09
13:13

<
<

13:15
13:18
13:20

R3
11254/5

[2]

 
11:03
11:10
11:14
11:21
11:31
11:35
11:38
11:42
11:46
12:05
12:11
12:16
12:25
12:29
12:32
12:35
12:38
12:39
12:44
12:49
12:53
12:56
12:59
13:04
13:05
13:09
13:13

<
<

13:15
13:18
13:20

R3
91484/5

(D)

 
12:10
12:15
12:21
12:25
12:27
12:31
12:36
12:39
12:43
12:46

<
<

12:49
12:51
12:53

R7
93538/9

Otwock

(D)

 
13:16
13:22
13:27
13:31
13:34
13:37
13:41
13:42
13:46
13:50

<
<

13:52
13:55
13:57

R6
93700/1

Zielonka

(D)

 
13:21
13:26
13:31
13:39
13:43
13:47
13:50
13:52
13:53
13:58
14:04
14:08
14:10
14:14
14:19
14:20
14:24
14:28

<
<

14:30
14:33
14:35

R3
91450/1

(C)

 
13:21
13:26
13:31
13:39
13:43
13:47
13:50
13:52
13:53
13:58
14:04
14:08
14:10
14:14
14:19
14:20
14:24
14:28

<
<

14:30
14:33
14:35

R7
93568/9

Otwock

(D)

 
14:16
14:21
14:27
14:31
14:33
14:37
14:41
14:42
14:46
14:50

<
<

14:52
14:55
14:57

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 5.III
[2] kursuje do 4.III



Strona: 4 z 6

R3
Kutno - Warszawa

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Kutno o
3,853 Sklęczki o

10,037 Złotniki Kutnowskie o
18,797 Żychlin o
26,203 Zosinów o
32,523 Jackowice o
38,965 Niedźwiada Łowicka o

45,254 Łowicz Główny
p
o

50,120 Mysłaków o

53,576 Bednary
p
o

58,433 Jasionna Łowicka o
60,746 Kęszyce o
63,122 Nowa Sucha o
67,178 Kornelin o

71,588 Sochaczew
p
o

78,895 Piasecznica o

83,961 Teresin-Niepokalanów
p
o

87,369 Seroki o
91,585 Boża Wola o
94,785 Witanów o

97,219 Błonie
p
o

103,925 Płochocin o
110,519 Ożarów Maz. o
115,184 Warszawa Gołąbki o
116,910 Warszawa Ursus Płn. o
119,099 Warszawa Włochy o

122,821 Warszawa Zachodnia
p
o

124,996 Warszawa Ochota o
126,203 Warszawa Śródmieście o

126,203 Warszawa Centralna
p
o

127,693 Warszawa Powiśle o
129,099 Warszawa Stadion o
130,157 Warszawa Wschodnia p

R6
93710/1

WOŁOMIN SŁONECZ.

(D) [1]

 
13:32
13:39
13:43
13:53
14:04
14:07
14:10
14:14
14:20
14:28
14:34
14:39
14:40
14:44
14:48
14:51
14:54
14:54
14:59
15:05
15:09
15:11
15:15
15:19
15:20
15:24
15:27

<
<

15:30
15:32
15:34

R6
93710/1

WOŁOMIN SŁONECZ.

[2]

 
13:32
13:39
13:43
13:50
14:04
14:07
14:10
14:14
14:20
14:28
14:34
14:39
14:40
14:44
14:48
14:51
14:54
14:54
14:59
15:05
15:09
15:11
15:15
15:19
15:20
15:24
15:27

<
<

15:30
15:32
15:34

R3
91422/3

(C)

 
13:32
13:39
13:43
13:53
14:04
14:07
14:10
14:14
14:20
14:28
14:34
14:39
14:40
14:44
14:48
14:51
14:54
14:54
14:59
15:05
15:09
15:11
15:15
15:19
15:20
15:24
15:27

<
<

15:30
15:32
15:34

R7
93560/1

Otwock

(D)

 
14:14
14:20
14:25
14:25
14:29
14:33
14:36
14:38
14:39
14:44
14:50
14:54
14:56
15:00
15:04
15:05
15:09
15:12

<
<

15:15
15:17
15:19

R3
91452/3

(C)

 
15:25
15:30
15:35
15:36
15:40
15:43
15:46
15:49
15:50
15:55
16:00
16:04
16:07
16:10
16:15
16:16
16:20
16:24

<
<

16:26
16:29
16:31

R7
93506/7

WARSZAWA FALEN.

(D)

 
15:25
15:30
15:35
15:36
15:40
15:43
15:46
15:49
15:50
15:55
16:00
16:04
16:07
16:10
16:15
16:16
16:20
16:24

<
<

16:26
16:29
16:31

RE7
12408/9

Dęblin

(C)

 
15:13
15:23
15:31
15:32
15:41
15:46
15:51
15:58
16:11
16:21
16:27
16:32
16:32
16:37
16:40
16:44
16:46
16:47
16:52
16:57
17:02
17:04
17:07
17:11
17:12
17:16
17:20

<
<

17:22
17:25
17:27

R2
93818/9

MIŃSK MAZ.

(D)

 
16:19
16:25
16:30
16:34
16:37
16:40
16:45
16:46
16:50
16:54

<
<

16:56
16:59
17:01

ZE3
99242

(C)

 
15:25
15:35
15:43
15:44

|
|
|
|

16:11
 

RE7
93508/9

WARSZAWA FALEN.

(D)

 
15:35
15:45
15:53
15:54
16:03
16:08
16:13
16:20
16:33
16:43

|
16:52
16:52

|
|
|

17:01
17:01

|
17:10
17:14

|
17:18
17:23
17:24
17:28
17:31

<
<

17:34
17:36
17:38

ZE3
99242

(D)

 
15:47
15:57
16:05
16:06

|
|
|
|

16:33
 

RE7
12408/9

Dęblin

(D)

 
16:21
16:27
16:32
16:32
16:37
16:40
16:44
16:46
16:47
16:52
16:57
17:02
17:04
17:07
17:11
17:12
17:16
17:20

<
<

17:22
17:25
17:27

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 5.III w (D)
[2] kursuje do 4.III



Strona: 5 z 6

R3
Kutno - Warszawa

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Kutno o
3,853 Sklęczki o

10,037 Złotniki Kutnowskie o
18,797 Żychlin o
26,203 Zosinów o
32,523 Jackowice o
38,965 Niedźwiada Łowicka o

45,254 Łowicz Główny
p
o

50,120 Mysłaków o

53,576 Bednary
p
o

58,433 Jasionna Łowicka o
60,746 Kęszyce o
63,122 Nowa Sucha o
67,178 Kornelin o

71,588 Sochaczew
p
o

78,895 Piasecznica o

83,961 Teresin-Niepokalanów
p
o

87,369 Seroki o
91,585 Boża Wola o
94,785 Witanów o

97,219 Błonie
p
o

103,925 Płochocin o
110,519 Ożarów Maz. o
115,184 Warszawa Gołąbki o
116,910 Warszawa Ursus Płn. o
119,099 Warszawa Włochy o

122,821 Warszawa Zachodnia
p
o

124,996 Warszawa Ochota o
126,203 Warszawa Śródmieście o

126,203 Warszawa Centralna
p
o

127,693 Warszawa Powiśle o
129,099 Warszawa Stadion o
130,157 Warszawa Wschodnia p

R3
91420/1

(D)

 
15:57
16:07
16:15
16:16
16:25
16:30
16:35
16:42
16:55
17:03
17:08
17:13
17:14
17:18
17:21
17:25
17:28
17:29
17:34
17:40
17:44
17:47
17:51
17:56
17:57
18:01
18:04

<
<

18:07
18:09
18:11

ZE3
11270

(D)

 
16:09
16:19
16:27
16:28

|
|
|
|

16:55
 

RE7
12480/1

Dęblin

(D)

 
17:46
17:51
17:57
18:01
18:03
18:07
18:12
18:13
18:17
18:20

<
<

18:23
18:25
18:27

R6
93738/9

Tłuszcz

(C)

 
17:31
17:37
17:42
17:42
17:46
17:50
17:53
17:55
17:56
18:01
18:07
18:11
18:13
18:17
18:22
18:23
18:27
18:31

<
<

18:33
18:36
18:38

R3
91408/9

(C)

 
17:09
17:19
17:28
17:28
17:37
17:42
17:47
17:54
18:07
18:17
18:23
18:28
18:28
18:32
18:36
18:39
18:41
18:42
18:47
18:53
18:57
18:59
19:03
19:08
19:09
19:13
19:16

<
<

19:19
19:21
19:23

R2
93802/3

MIŃSK MAZ.

(D)

 
17:09
17:19
17:28
17:28
17:37
17:42
17:47
17:54
18:07
18:17
18:23
18:28
18:28
18:32
18:36
18:39
18:41
18:42
18:47
18:53
18:57
18:59
19:03
19:08
19:09
19:13
19:16

<
<

19:19
19:21
19:23

ZE3
99246

 
17:21
17:31
17:40
17:40

|
|
|
|

18:07
 

R3
91486/7

(D)

 
19:24
19:29
19:35
19:39
19:41
19:45
19:49
19:50

<
<

19:54
19:55

<
<

20:01

RE3
91124/5

Płock

[1]

18:38
|
|
|
|
|
|

19:08
19:09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:56
19:59

<
<

20:03
20:05

<
<

20:11

R3
91454/5

 
19:28
19:34
19:39
19:39
19:43
19:47
19:50
19:52
19:53
19:58
20:04
20:08
20:10
20:14
20:19
20:20
20:24
20:27

<
<

20:30
20:32
20:34

R3
91410/1

 
19:24
19:34
19:42
19:43
19:52
19:57
20:02
20:09
20:22
20:31
20:37
20:42
20:42
20:46
20:50
20:53
20:55
21:01
21:06
21:11
21:15
21:18
21:21
21:26
21:27
21:31
21:35

<
<

21:37
21:40
21:42

ZE3
19248

 
19:36
19:46
19:54
19:55

|
|
|
|

20:22
 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (7)



Strona: 6 z 6

R3
Kutno - Warszawa

ważny od 2.III do 14.III
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Kutno o
3,853 Sklęczki o

10,037 Złotniki Kutnowskie o
18,797 Żychlin o
26,203 Zosinów o
32,523 Jackowice o
38,965 Niedźwiada Łowicka o

45,254 Łowicz Główny
p
o

50,120 Mysłaków o

53,576 Bednary
p
o

58,433 Jasionna Łowicka o
60,746 Kęszyce o
63,122 Nowa Sucha o
67,178 Kornelin o

71,588 Sochaczew
p
o

78,895 Piasecznica o

83,961 Teresin-Niepokalanów
p
o

87,369 Seroki o
91,585 Boża Wola o
94,785 Witanów o

97,219 Błonie
p
o

103,925 Płochocin o
110,519 Ożarów Maz. o
115,184 Warszawa Gołąbki o
116,910 Warszawa Ursus Płn. o
119,099 Warszawa Włochy o

122,821 Warszawa Zachodnia
p
o

124,996 Warszawa Ochota o
126,203 Warszawa Śródmieście o

126,203 Warszawa Centralna
p
o

127,693 Warszawa Powiśle o
129,099 Warszawa Stadion o
130,157 Warszawa Wschodnia p

R3
91456/7

[1]

 
21:29
21:34
21:39
21:40
21:44
21:47
21:50
21:53
21:54
21:59
22:04
22:08
22:11
22:14
22:18
22:20
22:24
22:27

<
<

22:30
22:32
22:34

R3
91412/3

 
21:17
21:27
21:35
21:36
21:45
21:50
21:55
22:02
22:15
22:23
22:28
22:33
22:34
22:38
22:41
22:44
22:47
22:52
22:57
23:03
23:07
23:10
23:14
23:19
23:20
23:24
23:27

<
<

23:30
23:32
23:34

ZE3
99268

 
21:29
21:39
21:47
21:48

|
|
|
|

22:15
 

R3
91430

(D) [2]

 
22:45
22:52
22:56
23:06
23:17
23:20
23:23
23:27
23:31

 

R3
91430

[3]

 
22:45
22:52
22:56
23:03
23:17
23:20
23:23
23:27
23:31

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową,
przewóz rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje
się w oddzielnym pliku.
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (7)
[2] kursuje od 5.III w (D)
[3] kursuje do 4.III


